
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS  2005 M. LIEPOS 15 D.  
SPRENDIMO NR. TS-8.113,  2006 M. KOVO 31 D.  SPRENDIMO NR TS-4.52, 2005 M. 

GRUODŽIO 16 D. SPRENDIMO NR. TS-13.180, 2006 M. KOVO 31 D.  SPRENDIMO NR. 
TS- 4.48,  2006 M. SAUSIO 27 D. SPRENDIMO NR.TS-1.7   PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIAIS  GALIOS  
  

2011 m. liepos 15 d. Nr. TS-11.158  
Rokiškis 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  (Žin., 1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi,  Rokiškio  rajono savivaldyb÷s taryba                  
n u s p r e n d ž i a: 
     Pripažinti netekusiais  galios: 
            Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. liepos 15 d. sprendimą Nr. TS-8.113 „D÷l 
tarnybinio atlyginimo koeficiento padidinimo“;  
           Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. kovo 31 d. sprendimą Nr. TS-4.52  „D÷l 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. TS-1.8 „D÷l priedų prie 
tarnybinio atlyginimo bei  koeficiento nustatymo“ pakeitimo;             
        Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos  2005 m. gruodžio 16 d. sprendimą Nr. TS-13.180  
„D÷l viešosios įstaigos Rokiškio pirmin÷s asmen sveikatos priežiūros centro slaugos ir gydymo 
tarybų patvirtinimo“; 
           Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. kovo 31 d. sprendimą Nr. TS-4.48  „D÷l  
viešosios įstaigos Rokiškio pirmin÷s asmens sveikatos priežiūros centro etikos komisijos 
patvirtinimo“; 
             Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. sausio 27 d. sprendimą Nr. TS-1.7 „D÷l 
viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s slaugos ir gydymo tarybų bei etikos komisijos 
patvirtinimo“. 
  
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                Vidmantas Kanopa  
 
 
                                                                                                                                
 

 
 
 
                                                                                                                                   
  
 
 
 
 
Vida Spaičien÷, 71 283  


